
Gil�g 2024-12-15–2025-06-15 Uppdaterad 2024-12-14 02:37:35

Hållplatser

276 Tällberg - Leksboda - Norr Lindberg - Leksand och åter

Tällberg skolan
Tällberg sta�on
Ålängsvägen
Plintsberg
Plintsberg södra
Soltägtgården
Bragehall
Leksboda
Hy�ängsvägen
Parkga�u
Leksboda rv 70
Sätra
Bodlindor
Opplimen
Sjugare
Ry�armyrvägen
Bergsängskorset
Västgärds
Höglunds, S Bergsäng
Larga�u
Knutsgårdar
Ry�ars  (Leksand)
Missionshuset Norr Lindberg
Norr Lindberg
Missionshuset Norr Lindberg
Lindbergs bystuga
Söder Lindberg
Höglundsgården
Risa
Björkberg vsk
Torrberg
Majstången Torrberg
Back Hans
Vargnäs vsk
Krökbacken norra

Krökbacken
Lima
Lima bystugan
Norra industriområdet
Limhagen
Vårdcentralen Leksand
Leksand resecentrum

Hållplatser

Leksand resecentrum
Vårdcentralen Leksand
Limhagen
Norra industriområdet
Lima bystugan
Lima
Krökbacken
Krökbacken
Krökbacken norra
Vargnäs vsk
Back Hans
Majstången Torrberg
Torrberg
Björkberg vsk
Risa
Höglundsgården
Söder Lindberg
Lindbergs bystuga
Missionshuset Norr Lindberg
Norr Lindberg
Missionshuset Norr Lindberg
Ry�ars  (Leksand)
Knutsgårdar
Larga�u
Höglunds, S Bergsäng
Västgärds
Bergsängskorset
Leksboda rv 70
Ry�armyrvägen
Sjugare
Opplimen
Sätra
Bragehall
Soltägtgården
Plintsberg södra

Plintsberg
Ålängsvägen
Tällberg sta�on
Tällberg skolan



276 Tällberg - Leksboda - Norr Lindberg - Leksand
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:37:35

Hållplatser
Tällberg skolan
Tällberg sta�on
Plintsberg
Leksboda
Leksboda rv 70
Ry�armyrvägen
Norr Lindberg
Torrberg
Lima bystugan
Leksand resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

M-F M-F
Linje 276 276 276
Anm A A A

7.25
7.27
7.30

|
7.34

|
|
|

7.38
7.43 s

13.35
13.37
13.40

|
|

13.48 t

13.56
14.04
14.11
14.16

14.50
14.52
14.55
15.01

|
15.09
15.17
15.25
15.32
15.37

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
s = Bussen fortsä�er som linje 282
t = Anslutning �ll linje 271 mot Norr Lindberg-Torrberg.



276 Leksand - Leksboda - Tällberg
Tidtabellen gäller 15 december 2024 – 15 juni 2025 Uppdaterad 2024-12-14 02:37:35

Hållplatser
Leksand resecentrum
Lima bystugan
Torrberg
Norr Lindberg
Leksboda rv 70
Ry�armyrvägen
Plintsberg
Tällberg sta�on
Tällberg skolan

M-F

Måndag-Fredag

M-F
Linje 276 276
Anm A A

6.45
6.48
6.53
7.01

|
7.12 t

7.20
7.23
7.25

13.15
13.18

|
|

13.23
|

13.28
13.31
13.33

Anmärkningar

A = Går endast skoldagar.
t = Anslutning med linje 271 från Torrberg-Norr Lindberg.


